

## Pachet materiale curatenie-igiena

I.D.: 52511755

---

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	8.402,18 RON - 8.402,18 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: DETERGENT RUFEL ALBE AUTOMAT, ARIEL, 14KG buc 8,00 buc 117,9000 RON 943,2000 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN, FABI, 5L canistra 15,00 canistra 48,9000 RON 733,5000 CLOR FLORAL, ACE, 1L buc 15,00 buc 6,8000 RON 102,0000 PUDRA ANTICALCAR, CALGON, 500 GR BUC 15,00 BUC 11,9000 RON 178,5000 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 40,00 cutie 29,9000 RON 1.196,0000 NEUTRALIZATOR MIROSURI POM REFRESHING, SUTTER, 500ML BUC 20,00 BUC 13,9000 RON 278,0000 DETERGENT DEGRESARE VASE PON, SANO, 500 GR buc 15,00 buc 5,9900 RON 89,8500 CLOR CLASIC, ACE, 2L buc 10,00 buc 9,3000 RON 93,0000 DETERGENT PARDOSELI CONCENTRAT FLOOR FRESH LUXURY HOTEL, SANO, 2L buc 50,00 buc 17,9000 RON 895,0000 DETARTRANT DECALC, SUTTER, 5KG bidon 8,00 bidon 69,9000 RON 559,2000 DETARTRANT DECALC, SUTTER, 5KG bidon 2,00 bidon 69,9000 RON 139,8000 Mr Proper Solutie pentru gresie si faianta 5 l BUC 10,00 BUC 37,9000 RON 379,0000 DETERGENT DETARTRANT POM WC ZERO, SUTTER, 750ML BUC 30,00 BUC 19,9000 RON 597,0000 CREMA PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM, 500 ML buc 25,00 buc 6,9800 RON 174,5000 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 20,00 buc 8,4000 RON 168,0000 DETERGENT DEGRESANT PENTRU ARAGAZE SI CUPTOARE FORTE PLUS, SANO

---